平成 23年 11月 25日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 カ プ コ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 辻 本 春 弘

（コード番号：9697東証・大証第 1部）

連 絡 先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室

電 話 番 号 ( 0 6 ) 6 9 2 0 - 3 6 2 3

監査役の辞任および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社監査役の山口省二氏が健康上の理由により、平成 23年 11月 30日をもって監査役を辞任

することになりましたので、お知らせいたします。

なお、山口省二氏の辞任に伴い、社外監査役の法定員数を欠くことになるため、補欠監査役の

三木 茂氏が平成 23年 12月１日をもって監査役に就任する予定です。

記

１． 辞任監査役（社外監査役）

（１） 氏 名  山 口 省 二（やまぐち しょうじ）

（２） 辞任理由  健康上の理由

（３） 辞 任 日   平成 23年 11月 30日

２． 就任監査役（社外監査役）

（１） 氏 名  三 木   茂（みき しげる）

（２） 就 任 日   平成 23年 12月１日

なお、三木 茂氏は、平成 21年６月 17日開催の当社第 30期定時株主総会において、

補欠監査役に選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。

３． 就任監査役の略歴

昭和 49年 ４月 弁護士登録（第二東京弁護士会）

昭和 60年 ３月 三木・吉田法律特許事務所（現スクワイヤ・サンダース・三木・吉田外国法

共同事業法律特許事務所）シニア・カウンセル（現任）

昭和 62年 ４月 財団法人ソフトウェア情報センターによるソフトウェアの法的保護委員会

委員長

平成 元 年 ４月 中央大学法学部兼任講師

平成  ９ 年 ４月 国際著作権法学会（ALAI）日本支部理事（現任）

平成 14年 ６月 財団法人ソフトウェア情報センター理事

平成 16年 ３月 経済産業省ＩＴ関連委託事業の執行のあり方調査検討委員

平成 23年 ４月 財団法人ソフトウェア情報センター評議員（現任）

以  上